

---

## **PACHET ELEMENTE DE SIGURANTA RUTIERA**

I.D.: 64619783

---

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	34928471-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 48.388,00 RON - 48.388,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1.Stalpisori negri PVC H=70cm 20 buc x 95,00 lei = 1900,00 lei 2.Oglinda rutiera diam.800 6 buc x 468,00 lei = 2808,00 lei 3.Limitatoare de viteza liniare 50/90, h=5 cm 28 ml x 371 lei/ml = 10388,00 lei 4.Terminatii pt.limitatoare de viteza 27/90,h=5 cm 8 buc x 99,00 lei = 792,00 lei 5.Borduri din pvc reciclat 250 ml x 130 lei/ml = 32500,00 lei ( curbele unghiulare sunt incluse ) Toate sistemele de prindere sunt incluse TOTAL VALOARE FARA TVA - 48388,00 LEI Preturile sunt fara TVA.

---